
Medlemsbrev April  
 
Hej medlemmar! Det var ett tag sedan styrelsen skickade ut ett  medlemsbrev. Det har varit 
mycket som hänt den senaste tiden och styrelsen har fokuserat på att organisera/öppna för 
olika hantverkare som just nu håller på i bland annat hus C. Källaren snyggas till och 
ventilationen där nere åtgärdas.  
 
Ventilationen 
För några veckor sedan var här en firma och monterade om filterna på taket. Vi är många som 
märkt en stor skillnad i våra lägenheter.  
 
Vattenmätarna i hus C 
Det har upptäckts fel i monteringen när det gäller vattenmätarna i hus C. I morgon kommer 
detta fel att åtgärdas och förhoppningsvis kommer det fungera som det ska framöver.  
 
Årsstämman 
Vi har bokat årsstämman till måndagen den 12 maj klockan 18.30 i vår gemensamma 
uthyrningslägenhet i hus C. 
 
Möte 
Eva och Marie har bokat möte med HSB för att se över skötseln kring våra gemensamma 
ytor. Vi måste se över alla kostnader och detta är ett led i det arbetet.  
 
Grillen 
Nu drar snart grillsäsongen igång. Använd gärna vår gemensamma grill. Den är till för oss 
alla.  
 
Styrelsearbetet 
Vi i styrelsen träffas en gång per månad och två timmar per tillfälle. Vi behöver nya 
medlemmar till styrelsen, vi måste alla hjälpas åt i vår förening.  
 
Valberedning 
Johnsons minne behöver en valberedning.  
Valberedningen är en grupp medlemmar som har en central roll i 
bostadsrättsföreningens demokrati. Deras huvuduppgift är att föreslå lämpliga 
kandidater till styrelsen och andra förtroendeuppdrag vid föreningsstämman. 
Varför är valberedningen viktig? 
● Säkerställer kontinuitet: Genom att föreslå nya styrelsemedlemmar ser 
valberedningen till att föreningen alltid har en aktiv och engagerad 
styrelse. 
● Breddar kompetensen: Valberedningen söker kandidater med olika 
kompetenser för att styrelsen ska kunna fatta väl avvägda beslut. 
● Förnyelse: Valberedningen bidrar till att förnya styrelsen och 
introducera nya perspektiv. 



Vad gör valberedningen? 
● Söker kandidater: Valberedningen arbetar aktivt med att hitta lämpliga 
kandidater till styrelsen och andra förtroendeuppdrag. 
● Utvärderar styrelsens arbete: Valberedningen gör en utvärdering av den 
sittande styrelsens arbete för att identifiera vad som fungerar bra och 
vad som kan förbättras. 
● Presenterar förslag: På föreningsstämman presenterar valberedningen 
sina förslag på kandidater och motiverar sina val. 
 
Hur blir man invald i valberedningen? 
Vanligtvis väljs valberedningen på föreningsstämman. Om du är intresserad av 
att vara med i valberedningen kan du kontakta styrelsen. 
Vill du veta mer? 
Om du har fler frågor om valberedningens arbete eller vill engagera dig i 
föreningens verksamhet hör av dig till styrelsen. 
 
 
 
 
Tillsammans skapar vi ett trivsamt boende för alla i Johnsons Minne. 
 
// Styrelsen Johnsons minne  


